广东省直2011年会计从业资格无纸化考试通知 会计从业资格

证考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022__E5_B9_BF_

E4_B8_9C_E7_9C_81_E7_c42_648461.htm 关于2011年上半年广

东省省属会计从业资格会计专业知识无纸化考试的通知 根据

《关于2011年度会计从业资格会计专业知识考试有关事项的

通知》（粤财会〔2011〕12号）要求，2011年上半年省属会计

从业资格会计专业知识考试采用无纸化的考试模式，考试时

间安排在2011年5月9日至6月30日期间（具体考试时间系统随

机安排，以准考证为准），现将考试报名相关事宜通知如下

： 一考试科目及考试模式 （一）考试科目 《财经法规与会计

职业道德》，《会计基础》。 具备国家教育行政主管部门认

可的中专（含中专）以上会计类专业学历（或学位）的人员

，自毕业之日起2年内（含2年），免考《会计基础》，只需

报考《财经法规与会计职业道德》一科。 以上所称会计类专

业具体指：①会计学；②会计电算化；③注册会计师专门化

；④审计学；⑤财务管理；⑥理财学。 （二）考试模式 省属

考试全面采用无纸化考试模式，实行上机答题，两门科目考

试时长各为90分钟，双科连考。 广州市及其他地市的考试模

式以当地财政部门公布的通知为准。 二考试题型 《财经法规

与会计职业道德》：单项选择题、多项选择题、判断题； 《

会计基础》：单项选择题、多项选择题、判断题、综合题（

答题形式为填空）。 三考试报名 2011年上半年省属会计从业

资格会计专业知识无纸化考试采用网上报名与现场确认相结

合的报名方式。凡部属及省属在穗全日制在校生或省属在穗

单位、银行系统在穗单位、中央在穗单位在职人员，均可通

过广东省财政厅的网站（http://www.gdczt.gov.cn ）进入“会

计服务”进行报名，报名须知见附件。 四、考试收费 按照省

物价局粤价函〔2010〕131号文的规定，考试费每科65元。 五

、成绩公布 成绩于考试现场公布，考生点击交卷后，系统将

即时自动评分并显示分数。 六、考试大纲及辅导教材 考试大

纲以财政部办公厅《#0000ff>关于印发会计从业资格考试大纲

（修订）的通知》（财办会〔2008〕9号）印发的大纲为准。

考生可选用由“中国财政经济出版社”出版的《（财经版）

会计从业资格考试辅导教材》（第三版）系列书籍作为辅助

教材，内附有考试大纲，其中《会计从业资格考试习题集》

（第四版）中附有无纸化考试模拟光盘。 广东省财政厅会计

服务大厅二一一年二月二十二日 附件： 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com